
 

JAUNŲJŲ KONSERVATORIŲ LYGA 
YOUNG CONSERVATIVE LEAGUE 

 

ASOCIACIJA JAUNŲJŲ KONSERVATORIŲ LYGA 
ADRESAS | Jokūbo Jasinskio g. 17, Vilnius 
REGISTRACIJOS KODAS | 295735870 
EL. PAŠTO ADRESAS | jkl@libertaspietas.lt 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos  

59-ajai asamblėjai      

 

REKOMENDACIJA DEIMANTEI PODREZAITEI 

Vilnius 

2024-04-05 

 

Asociacija Jaunųjų konservatorių lyga išreiškia visapusišką palaikymą Deimantės Podrezaitės 

kandidatūrai į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Valdybos nario poziciją. Deimantė yra tas 

žmogus, kuris atiduoda visas savo jėgas Lietuvos jaunimui. Per ilgus metus veikimo organizacijose, 

Deimantė sukaupė begalę patirties ir mes esam įsitikinę, kad ji šią patirtį panaudos prisidedant prie 

LiJOT darbų sklandumo, naujų iniciatyvų įgyvendinimo ir visų Lietuvos jaunimo organizacijų 

augimo. 

 

Deimantė Podrezaitė yra Jaunųjų konservatorių lygos narė jau kelis metus. Su jos pagalba 

buvo sustiprintas JKL Vilniaus skyrius, užauginta daug ateities lyderių ir aktyvių jaunų žmonių, 

tęsiančių kelią jaunimo politikoje. Jos pastangos ir indėlis tikrai neliko nepastebėtas ir tik dėl šio 

žmogaus atkaklumo Jaunųjų konservatorių lyga galėjo sklandžiai toliau atlikti savo darbą ir veikti 

vardan Lietuvos jaunimo. 

 

Deimantė – žmogus, kuris yra atidavęs nesuskaičiuojamą skaičių valandų vardan jaunimo. Šis 

žmogus yra kruopštus, darbštus, rūpestingas. Visada išklauso visų nuomones ir visais atvejais siekia 

kompromiso. Deimantė turi tvirtą moralinį kompasą ir pagrindinė jos savybė yra skaidrumas, tai ji 

įrodė ne kartą veikdama Jaunųjų konservatorių lygoje tiek skyriaus pirmininkės pareigose, tiek Biuro 

vadovės. 

 

Jaunųjų konservatorių lyga net neabejoja, kad Deimantės Podrezaitės kaip Valdybos narės dar 

didesnis prisidėjimas prie LiJOT veiklos atneštų tik teigiamų rezultatų. Jos nuoširdumas, 



 

JAUNŲJŲ KONSERVATORIŲ LYGA 
YOUNG CONSERVATIVE LEAGUE 

 

ASOCIACIJA JAUNŲJŲ KONSERVATORIŲ LYGA 
ADRESAS | Jokūbo Jasinskio g. 17, Vilnius 
REGISTRACIJOS KODAS | 295735870 
EL. PAŠTO ADRESAS | jkl@libertaspietas.lt 

profesionalumas ir neabejingumas kitiems yra tos savybės, kurios jungtų nacionalines jaunimo 

organizacijas ir savivaldybių apskrituosius stalus bendram tikslui – jauno žmogaus balso garsinimui. 

 

Pirmininkas                                                                                                       Laurynas Vilkas 

 



 

 

 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 59-ajai Asamblėjai 

 

Rekomendacija 

2024-04-05 

Vilnius 

 

Su šia rekomendacija aš, Lietuvos liberalaus jaunimo Pirmininkė Izidė Marcinkutė, išreiškiu 

ir patvirtinu palaikymą Deimantės Podrėzaitės kandidatūrai užimti Lietuvos jaunimo 

organizacijų tarybos (LiJOT) Valdybos nario pareigas. 

 

Deimantės dalyvavimas jaunimo politikoje veikiant Jaunųju konservatorių lygoje ir 

prisidėjimas prie jos stiprinimo, dirbant ministrės Monikos Navickienės komandoje, suteikė 

Deimantei patirties ir žinių, reikalingų LiJOT Valdybos narės pareigoms užimti. 

 

Dėl šių priežasčių kviečiu palaikyti Deimantės Podrėzaitės kandidatūrą LiJOT Valdybos 

narės pareigoms užimti. 

 

Lietuvos liberalaus jaunimo Pirmininkė Izidė Marcinkutė 

 

 



 
 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“  
Vilniaus g. 22, Vilnius 124463627 
Tel.: +370 655 27 942 
El. p.: info@vjosas.lt 

 
 

 
 

 

 

 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 

59-ajai asamblėjai                              

                             REKOMENDACIJA DEIMANTEI PODREZAITEI 

  2024 m. balandžio 4 d. 

 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas” (toliau – VJOSAS), asociacija, vienijanti 

21 jaunimo ir su jaunimu dirbančias organizacijas Vilniaus mieste, šiuo raštu rekomenduoja 

palaikyti Deimantės Podrezaitės kandidatūrą į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau –

LiJOT) Valdybos narės poziciją.   

Kandidatė turi nemažą patirtį jaunimo politikoje, didžiąją jos dalį  veikdama nevyriausybinėje 

organizacijoje. Turi supratimą tiek apie regioninę jaunimo politiką, tiek apie nacionalinę. Deimantė 

pasižymi organizuotumu ir veiklumu bei svarbiausia – užtikrintumu. Deimantės sukaupta patirtis 

jaunimo politikoje pažymi gebėjimus atstovauti jauniems žmonėms, greitai ir efektyviai spręsti  

kylančias problemas bei užtikrintai įvairias užduotis.  

 

VJOSAS rekomenduoja palaikyti Deimantės Podrezaitės kandidatūrą.  

  

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“  

pirmininkė Beatričė Markovskytė 


	Rekomendacija JKL
	Rekomendacija LLJ
	Rekomendacija VJOSAS
	Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos
	59-ajai asamblėjai
	REKOMENDACIJA DEIMANTEI PODREZAITEI




